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Blomstene som er vist i brosjyren er ment 

som en inspirasjon. Våre blomsterdekoratører er 

fagutdannet og har god kompetanse innenfor 

sorgbinderi. De er kreative og har sans for form 

og farge, og hjelper deg gjerne hvis du ønsker 

noe annet enn det som er vist her.

 

Tilgangen på varer kan variere avhengig av sesong 

og sted, men ved at vi benytter alternative blomster 

blir helhetsinntrykket det samme. 

 
Begravelse er det viktigste ritualet vi har.
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Natur // 25A Kistedekorasjon

Natur // 25B Dekorasjon, høy

Natur // 25C Krans, rundbundet (ca. 50 cm)

Natur // 25E Hjerte (40 cm) 

Natur // 25J Bukett, liggende

Kiste 43 // Matt lakkert bjørk

25A

25B

25E

25C

25J

BEDRE FOR 
MILJØET

NATUR
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Nyanser i hvitt // 26A Kistedekorasjon

Nyanser i hvitt // 26C Krans, rundbundet (ca. 50 cm)

Nyanser i hvitt // 26D Krans, brudeslør (ca. 50 cm)

Nyanser i hvitt // 26E Hjerte (40 cm) 

Nyanser i hvitt // 26K Kule

Kiste 24 // Hvitmalt furu

26K26E

26C

26A

26D

NYANSER 
I HVITT
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Nyanser i hvitt // 26H Bukett, rund

Nyanser i hvitt // 26J Bukett, kala

Nyanser i hvitt // Urner // 50G Hvit Ydun, hengende 

Nyanser i hvitt // 26B Dekorasjon, høy

Nyanser i hvitt // 26N Dekorasjon, liggende 

Nyanser i hvitt // 26M Dekorasjon, rund og lav

26B

26N

50G

26H

26J

26MBEDRE FOR 
MILJØET

BEDRE FOR 
MILJØET

NYANSER 
I HVITT
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HVIT 
NATUR

27A

Hvit natur // 27A Kistedekorasjon

Hvit natur // 27C Krans, rundbundet (ca. 50 cm)

Hvit natur // 27H Bukett, rund

Hvit natur // 27J Bukett, liggende

Kiste 24 // Hvitmalt furu

27H

27J

27C

BEDRE FOR 
MILJØET

BEDRE FOR 
MILJØET
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Miljø // 28A Kistedekorasjon består av blomster som kan plantes videre

Miljø // 28B Dekorasjon, lav

Miljø // 28C Krans, rundbundet (ca. 50 cm) 

Miljø // 28D Krans, rundbundet ranke (ca. 50 cm)

Miljø // 28X Kistedekorasjon ranke.

Kiste 25 // Furu

Kiste Orbit // Plantemateriale av trevirke

MILJØ

28B

Her bruker vi kun komposterbare materialer. Kistedekorasjonen kan bestå av blomster 
som kan plantes videre. Utvalget varierer med årstidene. Ønsker du noe spesielt, 
så spør oss om hva som er tilgjengelig.

28D28C

BEDRE FOR 
MILJØET

BEDRE FOR 
MILJØET

BEDRE FOR 
MILJØET

BEDRE FOR 
MILJØET

BEDRE FOR 
MILJØET

28A 28A

28X

BEDRE FOR 
MILJØET

BEDRE FOR 
MILJØET

Hvis 
naturen fikk 

velge
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Røde blomster // 29A Kistedekorasjon, røde roser

Røde blomster // 29B Dekorasjon, høy

Røde blomster // 29C Krans, rundbundet (ca. 50 cm)

Røde blomster // 29D Krans, røde roser (ca. 60 cm)

Røde blomster // 29E Hjerte, røde roser (50 cm)

Røde blomster // 29F Hjerte, åpent (50 cm, kun én størrelse)

Røde blomster // 29G Hjerte, røde roser med slep

Røde blomster // 29J Bukett, liggende

Kiste 43 // Matt lakkert bjørk

RØDE 
BLOMSTER

29A

29J

29B

29G

29F

29E

29C

29D

BEDRE FOR 
MILJØET
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ROSA 
TONER

Rosa toner // 30A Kistedekorasjon

Rosa toner // 30B Dekorasjon, høy

Rosa toner // 30C Krans, rundbundet (ca. 50 cm)

Rosa toner // 30E Hjerte (40 cm)

Rosa toner // 30H Bukett, rund

Rosa toner // 30F Dråpehjerte

Rosa toner // 30M Dekorasjon, rund og lav

Kiste 36 // Hvitlasert furu

30A

30M

30B

30C

30E 30H

30F

BEDRE FOR 
MILJØET
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LILLA 
NYANSER

Lilla nyanser // 31A Kistedekorasjon

Lilla nyanser // 31B Dekorasjon, lav 

Lilla nyanser // 31C Krans, rundbundet (ca. 50 cm)

Lilla nyanser // 31D Krans rundbundet med slep

Lilla nyanser // 31E Hjerte (40 cm)  

Lilla nyanser // 31H Bukett, rund

Lilla nyanser // 50E Grønn urne, hengende i lilla nyanser

Kiste 36 // Hvitlasert furu

31A

31E

31C

50E

31H 31B

31D

BEDRE FOR 
MILJØET
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32J

Blå toner // 32X Kistedekorasjon blå og hvit 

Blå toner // 32A Kistedekorasjon

Blå toner // 32B Dekorasjon, høy

Blå toner // 32C Krans, rundbundet (ca. 50 cm)

Blå toner // 32E Hjerte (40 cm) 

Blå toner // 32J Bukett, rund

Blå toner // 32L Anker (58 cm høy)

Kiste 35 // Blågrønn trefiber

32C

32E

32B

32L

32X

32A 

BEDRE FOR 
MILJØET

BLÅ 
TONER
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Høst // 33A Kistedekorasjon

Høst // 33C Krans, rundbundet (ca. 50 cm) 

Høst // 33E Hjerte (40 cm) 

Høst // 33M Dekorasjon, rund og lav

Kiste 42 // Sortmalt trefiber

HØST

33C

33E

33A

33M

BEDRE FOR 
MILJØET



2524

GYLLEN 
INSPIRASJON

34A

Gyllen inspirasjon // 34A Kistedekorasjon

Gyllen inspirasjon // 34B Dekorasjon, lav

Gyllen inspirasjon // 34C Krans, rundbundet (ca. 50 cm)

Gyllen inspirasjon // 34D Krans, kronekrans, kun én størrelse (50 cm)

Gyllen inspirasjon // 34H Bukett, rund

Kiste 36 // Hvitlasert furu

34B

34A

34C 34D 34H

BEDRE FOR 
MILJØET
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2928

INSPIRASJON

Fargen på kisten og fargene på blomstene kan kombineres ut fra dine ønsker. Her ser du et lite utvalg, som vi har laget. 
Ingen er like - hvorfor skal begravelser være det?
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LYS 
FERSKEN

35D35C 35E

Lys fersken // 35A Kistedekorasjon

Lys fersken // 35B Dekorasjon, høy

Lys fersken // 35C Krans, rundbundet (ca 50 cm) 

Lys fersken // 35D Krans rundbundet (ca 50 cm) 

Lys fersken // 35E Hjerte (40 cm) 

Lys fersken // 35J Bukett, liggende

Lys fersken // 50F Bambusurne, hengende

Kiste 24 // Hvitmalt furu

Kiste 43 // Matt lakert bjørk

35B

35A

35J 50F

BEDRE FOR 
MILJØET
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Vår // 36A Kistedekorasjon

Vår // 36B Dekorasjon, høy

Vår // 36C Krans, rundbundet (ca. 50 cm)

Vår // 36J Bukett, liggende

Kiste 43 // Hvitmalt furu

(Tulipaner leveres kun i sesongen 1.1. - 1.5. Vi kan lage tilsvarende 
dekorasjoner med andre blomster)

VÅR
36A

36C

36J

BEDRE FOR 
MILJØET

36B
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PASTELLER
UTVALGTE 
ROSER

Utvalgte roser // 38A Kistedekorasjon

Utvalgte roser // 38F Hjerte, åpent (50 cm, kun én størrelse)

Utvalgte roser // 38H Bukett, rund

Kiste 24 // Hvitmalt furu

Pasteller // 37A Kistedekorasjon

Pasteller // 37B Dekorasjon, høy

Pasteller // 37C Krans, (rundbundet ca. 50 cm)

Kiste 24 // Hvitmalt furu

37A 38A

37C 37B 38H 38F

BEDRE FOR 
MILJØET
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URNE-
DEKORASJON

Urner // 50A Urnedekorasjon toppkrans i røde roser

Urner // 50B Urnedekorasjon, lys fersken

Urner // 50C Urnedekorasjon, vår

Urner // 50D Urnedekorasjon, nyanser i hvitt

50A

50B

50C

50D
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Natur Nyanser i hvittHvit natur Miljø Røde blomster Rosa toner Lilla nyanser

KISTE-
DEKORASJON

Lys fersken Vår Pasteller Utvalgte roserBlå toner Høst Gyllen inspirasjon

KISTEDEKORASJON // 40A // Klassisk KISTEDEKORASJON // 40B // Smal

KISTEDEKORASJON // 40D // Ranke

KISTEDEKORASJON // 40E // Hvite kala KISTEDEKORASJON // 40F // Hengende

KISTEDEKORASJON // 40G // Hjerte med slep KISTEDEKORASJON // 40H // EnkelKISTEDEKORASJON // 40C // Ekstra stor
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STØRRELSER 
OG VARIANTER

A // Hjerte // Stort (60 cm) - medium (40 cm) - lite (30 cm)

B // Krans, rundbundet // Stor (60 cm) - medium (50 cm) - liten (40 cm)

C // Dekorasjon, høy // Stor

D // Dekorasjon, høy // Medium

E // Dekorasjon, høy // Liten

F // Spesialpynt hengende

G // Spesialpynt høy

E

B

A C D

F G

Vi kan lage blomsterdekorasjonene i den størrelsen og 
prisklassen du ønsker. Dette er ment som en veiledning, 
slik at du kan sammenligne de ulike variantene.
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PYNT I 
SEREMONIROMMET

Kiste 24 hvitmalt furu // Plexiglass katafalker // Leielysestaker // Blomster fra serien Rosa toner, side 16 og 17 i katalogen. Kiste 24 hvitmalt furu // Plexiglass kalafalker med roseblader under kisten // Leielysestaker // Spesialblomsterpynt - fossefall // 

Blomster fra serien Rosa toner, side 16 og 17 i katalogen.
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Kiste 24 hvitmalt furu // Leiepynt 2 stk i silkeblomster // Leielysestaker // Blomster fra serien Rosa toner, side 16 og 17 i katalogen.
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Du kan bestille blomster gjennom vår nettbutikk eller ta direkte kontakt 

med ditt nærmeste byrå. Vi leverer blomster over hele landet. I denne katalogen 

er produktene vist imedium størrelse.

FORDELER VED Å BESTILLE GJENNOM OSS:

• Dyktige blomsterdekoratører med sorgbinderi som spesialfelt.

• En samlet bestilling gir et helhetlig inntrykk ved pynting av seremonirommet.

• Byråets representanter sjekker at blomstene leveres i rett tid og i tråd med bestillingen.

• Kjennskap til bestillingen gjør det mulig for oss å sikre en sentral plassering av blomstene.

• Høy kvalitet til konkurransedyktige priser.

• Ikke faktureringsgebyr eller frakttillegg.

Noen steder, hvor vi ikke er representert, kan det likevell påløpe frakttillegg. 

I de tilfellene blir blomsterbestillingen tilpasset totalbeløpet inkl. frakt. 

Kistedekorasjon 

Dette er hoveddekorasjonen til kisten fra nærmeste familie. 

Den kan lages i ulike teknikker, utrykk og farger. Se flere eksempler i brosjyren.

Dekorasjon 

Dekorasjon er mindre enn kistedekorasjon og plasseres foran eller ved siden av kisten, 

enten på gulvet eller på et stativ. 

Dekorasjonen kan lages i ulike farger og former, for eksempel i en lav dråpeform eller en høy, 

stående dekorasjon.

Hjerte

Blomsterhjertet lages åpent eller fylt og i flere størrelser. Det kan plasseres på gulvet, 

på et stativ eller festes på enden av kisten. 

Krans

En rundbundet krans har blomster som dekker hele ringen, mens en kronekrans er dekket 

av grønt og har ett punkt med blomster.

Bukett 

Avskårne blomster som er satt sammen til en bukett. Kan enten legges på egnet stativ, 

settes i vase eller legges på gulvet. Form, farger og størrelse kan varieres og tilpasses etter 

ønske og pris. Bukett er også vanligst ved kondolanseblomster levert hjem til etterlatte. 

Andre fasonger

Ønsker du noe spesielt, kan vi sammen se om det lar seg gjøre.

PRAKTISK 
INFORMASJON



jolstad.no
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